Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 142 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 25 DE OUTUBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis............................................................01

Decretos........................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       PORTARIAS

        DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       LEIS

       LICITAÇÕES

                                                          LEI Nº 1393 /2012

Data: 24 de outubro de 2012
SÚMULA: Projeto de Lei de revisão anual, altera a Lei nº 1224/2009, de 18 de dezembro de 2009,
que dispõe sobre o Plano Plurianual para o Período de 2010-2013.

Art. 1º - Em conformidade com o disposto junto ao caput do artigo 4º da Lei Municipal nº
1224/2009, fica autorizada a revisão anual do Plano Plurianual e a substituição dos anexos I
(Diretrizes Programas e Objetivos) e III – Programa e Ações, pelos anexos revisados e apensados a
presente Lei.

Art. 2º - A revisão anual que trata esta Lei fora efetuada em conformidade com o que dispõe o
caput, parágrafos e incisos do artigo 4º da Lei Municipal nº 1224/2009.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, 24 de outubro de 2012.

                                                              Euclides Pasa
                                                           Prefeito Municipal

                                          MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
                                                   AVISO DE LICITAÇÃO
                                        PREGÃO PRESENCIAL Nº. 070/2012

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e Pregoeira
nomeada pela Portaria nº04/2012, torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar no 07/11/2012, às 09:30 horas, na sede da Prefeitura no endereço Avenida Vitória, nº167
centro, a reunião de recebimento de documentação e proposta para a licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, objetivando:
Contratação de uma empresa e prestação de serviços médico clinico geral.
A íntegra deste Edital encontra-se disponível no site www.pmcm.pr.gov.br.
Maiores informações podem ser obtidas no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30às 17:00 horas
de 2ª a 6ª feira pelo fone (42) 3554 1222.

Cruz Machado, 24 de outubro de 2012.

                                                                  Euclides Pasa
                                                               Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE OUTUBRO DE 2012

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

       PORTARIAS

        LICITAÇÕES

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1